

Unibrands ApS

Barrit Langgade 114 A, 7150 Barrit

CVR-nr. 33 86 21 48

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023

Dirigent:

.....
Michael Willaume B. Mathiasen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Unibrands ApS
Adresse, postnr., by	Barrit Langgade 114 A, 7150 Barrit
CVR-nr.	33 86 21 48
Stiftet	26. juli 2011
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Bestyrelse	Jörgen Ingmar Persson, formand Michael Willaume B. Mathiasen Jan Tobias Johansson
Direktion	Michael Willaume B. Mathiasen, adm. direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter engroshandel med beklædning og beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 5.604.509 kr. mod et overskud på 2.246.627 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 6.288.479 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	8.877.644	4.195.252
2	Personaleomkostninger	-1.048.445	-978.684
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.736	-87.032
	Andre driftsomkostninger	-4.093	0
	Resultat før finansielle poster	7.801.370	3.129.536
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.330	-162.099
3	Finansielle indtægter	80.362	0
4	Finansielle omkostninger	-679.260	-34.430
	Resultat før skat	7.194.142	2.933.007
5	Skat af årets resultat	-1.589.633	-686.380
	Årets resultat	5.604.509	2.246.627
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-8.330	-162.099
	Overført resultat	3.612.839	2.008.726
		5.604.509	2.246.627

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	197.829
		0	197.829
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.530	546.860
		88.530	546.860
	Anlægsaktiver i alt	88.530	744.689
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.327.936	992.683
	Andre tilgodehavender	544.828	150.778
	Periodeafgrænsningsposter	80.000	80.000
		7.952.764	1.223.461
	Likvide beholdninger	70.426	10.087
	Omsætningsaktiver i alt	8.023.190	1.233.548
	AKTIVER I ALT	8.111.720	1.978.237
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	8.749	467.079
	Overført resultat	4.199.730	136.891
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
	Egenkapital i alt	6.288.479	1.083.970
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	122.146	47.291
	Hensatte forpligtelser i alt	122.146	47.291
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.950	15.858
	Gæld til tilknyttede virksomheder	92.757	543.408
	Skyldig selskabsskat	1.510.237	249.808
	Anden gæld	36.151	37.902
		1.701.095	846.976
	Gældsforpligtelser i alt	1.701.095	846.976
	PASSIVER I ALT	8.111.720	1.978.237

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	629.178	-1.871.835	0	-1.162.657
Overført via resultatdisponering	0	-162.099	2.008.726	400.000	2.246.627
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	467.079	136.891	400.000	1.083.970
Overført via resultatdisponering	0	-8.330	3.612.839	2.000.000	5.604.509
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-450.000	450.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 30. april 2023	80.000	8.749	4.199.730	2.000.000	6.288.479

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Unibrands ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer i form af tøj/beklædning og provision indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, valutakursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	838.864	753.864
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	5.731	5.815
Andre personaleomkostninger	23.850	39.005
	<u>1.048.445</u>	<u>978.684</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.362	0
	<u>80.362</u>	<u>0</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Finansieringsbidrag, tilknyttede virksomheder	79.200	0
Andre finansielle omkostninger	600.060	34.430
	<u>679.260</u>	<u>34.430</u>
 5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.514.778	-124.088
Årets regulering af udskudt skat	74.855	65.138
Refusion i sambeskatning	0	745.330
	<u>1.589.633</u>	<u>686.380</u>
 6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2022		335.904
Afgang i årets løb		<u>-284.861</u>
Kostpris 30. april 2023		51.043
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		138.075
Årets afskrivninger		23.736
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-110.768</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		51.043
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		<u>0</u>

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. maj 2022	80.000
Kostpris 30. april 2023	80.000
Værdireguleringer 1. maj 2022	466.860
Udloddet udbytte	-450.000
Andel af årets resultat	-8.330
Værdireguleringer 30. april 2023	8.530
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	88.530

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Heart & Guts ApS	Juelsminde	100,00 %	88.530	-8.330

8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2022/23	2021/22
Leasingforpligtelser	238.015	0

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2023.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Michael Willaume Brændgaard Mathiasen

Executive Board

On behalf of: Unibrands ApS

Serial number: 4cad46ba-f2d1-4adb-b104-81b5ab891b50

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-08 06:08:54 UTC



Michael Willaume Brændgaard Mathiasen

Chairman

On behalf of: Unibrands ApS

Serial number: 4cad46ba-f2d1-4adb-b104-81b5ab891b50

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-08 06:08:54 UTC



Michael Willaume Brændgaard Mathiasen

Board of Directors

On behalf of: Unibrands ApS

Serial number: 4cad46ba-f2d1-4adb-b104-81b5ab891b50

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-08 06:08:54 UTC



TOBIAS JOHANSSON

Board of Directors

On behalf of: Unibrands ApS

Serial number: 19720501xxxx

IP: 81.170.xxx.xxx

2023-06-08 06:16:18 UTC



Jörgen Ingmar Persson

Board of Directors

On behalf of: Unibrands ApS

Serial number: 19611101xxxx

IP: 81.170.xxx.xxx

2023-06-08 07:12:07 UTC



Morten Klarskov Larsen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-08 07:29:08 UTC



Penneo document key: FA7HI-2Y8YP-HW3X4-UJUAH-IB40N-EZAK

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>